
NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

FRANKLIN ANDRES CASTAÑEDA HERRERA franklin.castaneda@agrocalidad.gob.ec BOLIVAR Agrocalidad Bolivar

SEGUNDO FELICIANO PATIN PATIN segundo.patin@agrocalidad.gob.ec GUARANDA Agrocalidad Bolivar

Luis Fabricio Saltos Jaña f64saltos@yahoo.com Guaranda Bolivar

ivan Robenky Sanchez Arechua isanchez@mag.gob.ec Echeandia Bolivar

washington enrique valdiviezo naranjo washo_valdiviezo@yahoo.es chimbo Bolivar

CARLOS BENAVIDES ccbenavides@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

HECTOR ILDEFONZO CHAVEZ ZAMBRANO hector.chavez@agrocalidad.gob.ec GUARANDA Agrocalidad Bolivar

MESIAS SAUL CHELA CHELA mesias.chela@agrocalidad.gob.ec Guaranda Agrocalidad Bolivar

Carlos Efrén Veloz Moreta krlos_e_veloz@hotmail.com Caluma Bolivar

Byron Agustín Abarca Achig babarca@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Tatiana Davila tdavila@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Jose Patin Chimbo jose.patin@agrocalidad.gob.ec Guranda Bolivar

Gerardo Hernan Ramirez Ortega gerardohernanr@gmail.com San	Miguel Bolivar

Vanessa Jimena Sanchez Sanchez vsanchezs@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Darío Zurita Morales dario.zurita@agrocalidad.gob.ec Guaranda Bolivar

Viviana Erazo verazo80@hotmail.es San	Miguel Bolivar

Ximena Ninabanda Tualombo xninabanda@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Ivan Rene Velasco Benavides ivelascoregion5@gmail.com San	Miguel Bolivar

Marlon Xavier Villares Jibaja malomvx@hotmail.com Guaranda Bolivar



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Israel Cambo Campoverde camboisrael1@gmail.com Guaranda Bolivar

Paulina del Rocío Escobar Paste pescobarregion5@gmail.com Bolívar Bolivar

Willlian Segura Guerrero wsegura@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

HECTOR EFRAiN BORJA BORJA hector.borja@agrocalidad.gob.ec Guaranda Agrocalidad Bolivar

M.V.Z. Andrès Espinoza Mena aespinozam@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Paúl Oswaldo Gaibor Velasco pgaibor@mag.gob.ec Caluma Bolivar

Alvaro Morejon alvarovmorejonv@gmail.com Guaranda Bolivar

OSWALDO AMANGANDI SINCHIPA oamangandi@mag.gob.ec GUARANDA Bolivar

Narcisa Ninabanda Agualongo nninabanda@mag.gob.ec Guaranda Bolivar

Edwin Segura Vega esegura@mag.gob.ec San	Jose	del	Tambo Bolivar

Heidi Espín Núñez heidi_espin@yahoo.es Guaranda Bolivar

Willam Paspuel Cuasquer williamspaspuel84@gmail.com Bolívar Bolivar

Rommel Aguila Velasco rommelaguila_13@hotmail.com Chimbo Bolivar

Tatiana Dávila Garcia tatiana_1379@yahoo.es Guaranda Bolivar

Pedro Diogenes Veloz Muñoz pvelozm@yahoo.com Chillanes Bolivar

Willian Agurio Segura Guerrero w.segura.region5@gmail.com Guaranda Bolivar


